
 
 

 

 

 

DVD 

JAK BÁSNÍCI PŘICHÁZEJÍ O ILUZE 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1503601 

EAN    8596086000383 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  13.5.2016 

 

"Vážení přítomní, z hlediska genetiky, není pohlavní akt nic jiného než výměna informací." 

Druhý film „básnické“ série zastihuje Štěpána a Kendyho na počátku studií v Praze. Štěpán začíná 
studovat medicínu, jeho kamarád režii na FAMU. V nemocnici se Štěpán setkává se svojí další múzou 
- studentkou střední zdravotní školy, jíž začne láskyplně přezdívat Jeskyňka (Adriana Tarábková). 
Ovšem stejně jako Štěpánova první láska, také jeho druhá milostná akvizice končí vystřízlivěním… 

 

Žánr Česká komedie 

Země původu ČR 

Rok  1984 

Režie Dušan Klein 

Hrají Pavel Kříž, David Matásek, Karel Roden, Václav Svoboda, Míla Myslíková, 
Adriana Romanová-Tarábková, Alena Kreuzmannová, Eva Jeníčková, Zuzana 
Fišárková, Ondřej Vetchý, Jiří Štěpnička,… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 97 min. 

 


